П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.04.2021                   г .  Ставрополь                  №  875
О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке
муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 26.08.2019 № 2382

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской

Думы от 29 января 2021 г. № 525 «О внесении изменения в пункт 3.5

структуры администрации города Ставрополя, утвержденной решением

Ставропольской городской Думы «О структуре администрации города

Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок принятия решения о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 26.08.2019 № 2382 «О Порядке

принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования

и реализации», следующие изменения:

1) в абзаце четырнадцатом пункта 6 слова «комитет экономического

развития администрации города Ставрополя (далее - комитет

экономического развития)» заменить словами «комитет экономического

развития и торговли администрации города Ставрополя (далее - комитет

экономического развития и торговли);

2) в пункте 10 слова «комитетом экономического развития» заменить

словами «комитетом экономического развития и торговли», слова «комитет

экономического развития» заменить словами «комитет экономического

развития и торговли»;

3) в пункте 19:

а) в абзаце первом слова «комитет экономического развития» заменить

словами «комитет экономического развития и торговли»;

б) в абзаце втором слова «комитет экономического развития» заменить

словами «комитет экономического развития и торговли»;

в) в абзаце двенадцатом слова «комитета экономического развития»

заменить словами «комитета экономического развития и торговли»;

г) в абзаце тринадцатом слова «комитет экономического развития»

заменить словами «комитет экономического развития и торговли»;

4) пункт 20 изложить следующей редакции:

«20. После получения последнего из положительных заключений

комитета экономического развития и торговли и комитета финансов и

2

бюджета глава города Ставрополя в течение двух рабочих дней направляет

проект программы в контрольно-счетную палату города Ставрополя для

проведения финансово-экономической экспертизы и Ставропольскую

городскую Думу для рассмотрения в установленном ею порядке.»;

5) в пункте 23:

а) в абзаце втором слова «комитет экономического развития» заменить

словами «комитет экономического развития и торговли»;

б) в абзаце пятом слова «комитетом экономического развития»

заменить словами «комитетом экономического развития и торговли»;

6) в пункте 26:

а) в абзаце втором слова «комитет экономического развития» заменить

словами «комитет экономического развития и торговли»;

б) в абзаце восьмом слова «комитетом экономического развития»

заменить словами «комитетом экономического развития и торговли»;

7) в пункте 28:

а) в абзаце первом слова «комитет экономического развития» заменить

словами «комитет экономического развития и торговли»;

б) в абзаце втором слова «комитета экономического развития»

заменить словами «комитета экономического развития и торговли»;

в) в абзаце третьем слова «комитет экономического развития» заменить

словами «комитет экономического развития и торговли»;

г) в абзаце пятом слова «комитет экономического развития» заменить

словами «комитет экономического развития и торговли»;

8) в пункте 30 слова «комитет экономического развития» заменить

словами «комитет экономического развития и торговли»;

9) в пункте 31 слова «комитет экономического развития» заменить

словами «комитет экономического развития и торговли».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 10 февраля 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко